[image: image1.png]ST,
i
10““"‘ OQ‘
R
O
&5

RO

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ-ГОРОД ВЕСЬЕГОНСК

Тверской области

ТРИНАДЦАТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
                                                        РЕШЕНИЕ

	«Об исполнении бюджета городского поселения - город Весьегонск Тверской  области за 2014 год»

           Заслушав отчет об исполнении бюджета городского поселения – город Весьегонск Тверской области за 2014 год Совет депутатов городского поселения
Р Е Ш И Л:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского поселения – город Весьегонск Тверской области за 2014 год по доходам в сумме 19829722,77 руб., по расходам в сумме 21963979,04 с превышением расходов над доходами – в сумме 2134256,27 руб.
2. Утвердить исполнение:

  по источникам финансирования дефицита бюджета городского поселения – город Весьегонск на 2014 год согласно приложению №1 к настоящему решению ;

  по поступлению доходов в бюджет городского поселения – город Весьегонск в 2014 году согласно приложению №2 к настоящему решению;

   по распределению расходов бюджета городского поселения – город Весьегонск на 2014 год по разделам и подразделам функциональной структуры расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению  №3 к настоящему решению;

  по функциональной структуре расходов бюджета по целевым статьям и видам расходов   на 2014 год согласно приложению №4 к настоящему решению.
3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и вступает в силу после официального обнародования.

Глава города                                                                                   В.А.Комаров

« 29  »  мая   2015  года

 № 419